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استاندار تهران:

برنامهای جامع و مرحلهبهمرحله برای تأمین پایدار برق تهران تدوین شود

استاندار تهران با تأکید بر ضرورت نگاه برنامهمحور در حوزه برق، گفت: باید برنامهای جامع و مرحلهبهمرحله برای تأمین

پایدار برق تهران تدوین شود.

به گزارش روابط عمومی استانداری تهران، محمدصادق معتمدیان، در نشست کمیته انرژی استان با بیان اینکه یکی از مهم ترین اولویت های استان تهران تأمین پایدار برق است،

اظهار داشت: برای تهران به عنوان پایتخت کشور و مرکز تصمیم گیری های ملی باید در حوزه انرژی به گونه ای برنامه ریزی شود که کوچک ترین اختلال در شبکه برق منجر به

اخلال در اداره کشور نشود.

وی افزود: باید موانع اجرای پروژه های تامین برق از جمله مسائل مربوط به منابع طبیعی و بروکراسی اداری با همکاری وزارتخانه های مربوطه برطرف شود تا روند سرمایه گذاری

در این بخش تسهیل گردد.

معتمدیان با تأکید بر لزوم تنوع بخشی به منابع تولید انرژی گفت: نباید تمام ظرفیت ها فقط روی پنل های خورشیدی متمرکز شود بلکه باید از ترکیب نیروگاه های بزرگ مقیاس،

نیروگاه های کوچک مقیاس و فناوری های نوین استفاده کنیم تا در شرایط بحرانی با ناترازی برق مواجه نشویم.

وی با اشاره به اهمیت نگاه پدافند غیرعامل در حوزه انرژی افزود: لازم است برنامه ای جامع و مرحله به مرحله برای تأمین پایدار برق تهران تدوین شود که نظرات کارشناسان و

مدیران حوزه برق نیز در آن لحاظ شود.

معتمدیان ادامه داد: تهران ظرفیت های کم نظیری دارد که می تواند به عنوان الگوی ملی مورد استفاده قرار گیرد و اگر این برنامه در تهران موفق اجرا شود، سایر استان ها نیز از

آن الگو خواهند گرفت.

وی با قدردانی از همکاری وزارتخانه ها و مدیران اقتصادی استان گفت: باید روند صدور مجوزها و اجرای پروژه ها تسهیل شود و سرمایه گذاران در بروکراسی های اداری گرفتار

نشوند.

استاندار تهران در پایان خاطرنشان کرد: با برنامه ریزی دقیق و همکاری همه دستگاه ها، استان تهران می تواند نقش مهمی در تحقق تکلیف قانونی برنامه هفتم توسعه برای

احداث نیروگاه های جدید ایفا کند.

مقام عالی دولت در استان تهران با اشاره به اینکه برای استمرار چرخه تولید، واحدها باید امکان تامین برق مورد نیاز خود را داشته باشند گفت: اگر در مواقع بروز بحران تولیدی ها

و صنایع بتوانند برق مورد نیازشان را خودشان تامین کنند با مشکلات و معضلات کمتری روبرو خواهیم شد و در این خصوص لازم است از ظرفیت های ملی استفاده شود و مسیر

به صورت برنامه محور و نتیجه گرا پیش برود.
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